
W czwartek o turystyce 

 

Chcesz mieć wpływ na rozwój turystyki w Toruniu w najbliższych latach?
Przyjdź w czwartek, 24 stycznia o godz. 17.00 na spotkanie konsultacyjne
do Młodzieżowego Domu Kultury.

18 stycznia rozpoczęły się konsultacje społeczne Strategii Rozwoju Turystyki dla
Miasta Torunia na lata 2013-2020. Potrwają do 11 lutego 2013 roku. Dokument
określa misję, wizję, priorytety oraz cele rozwoju turystyki w Toruniu. Ma pomóc w
koordynacji działań lokalnego samorządu i wszystkich innych podmiotów
zainteresowanych rozwojem turystyki w mieście. Strategia wskazuje jej mocne
strony i szanse, lecz także identyfikuje problemy i zagrożenia. Dokument dostarcza
przesłanek do formułowania decyzji, wyznaczania konkretnych zadań oraz
poszukiwania sposobów ich finansowania. Rezultatem wdrażania strategii ma być
podniesienie atrakcyjności turystycznej Torunia: wzrost liczby turystów oraz
wydłużenie ich pobytu w Toruniu. To z kolei wpłynie pozytywnie na takie dziedziny,
jak: zatrudnienie, rozwój regionalny, edukacja, środowisko, transport czy kultura.
Zyskają więc lokalni przedsiębiorcy i wszyscy mieszkańcy.
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Przy zakreślaniu horyzontu czasowego wdrażania Strategii  na lata 2013-2020 brano
pod uwagę przede wszystkim perspektywę czasową wdrażania innych programów
rozwoju, zwłaszcza zaś Strategii rozwoju miasta Torunia do 2020 r. oraz przyszłego
okresu programowania funduszy europejskich.

24 stycznia 2012 r. (czwartek) o  godz. 17.00 odbędzie się spotkanie
konsultacyjne w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Przedzamcze 11/15.
Będzie połączone z częścią warsztatową dla trzech grup: mieszkańców Torunia,
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorców.

Natomiast  26 stycznia 2012 r. (sobota) w godz. 10.00-16.00 odbędzie się dyżur
konsultacyjny w Ośrodku Informacji Turystycznej przy ul. Rynek Staromiejski
25.

Konsultowany dokument - Strategia Rozwoju Turystyki dla Miasta Torunia na lata
2013-2020 oraz formularz do zgłaszania uwag są dostępne przez cały czas trwania
konsultacji na stronie internetowej www.konsultacje.torun.pl oraz w Wydziale Sportu
i Turystyki Urzędu Miasta Torunia przy ul. Podmurnej 74 (od poniedziałku do piątku
w godz. 7.30-15.30).

Chętni do wzięcia udziału w konsultacjach mogą przekazywać wypełnione
formularze:

pocztą elektroniczną na adres konsultacje@um.torun.pl,
pocztą tradycyjną na adres: Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia,
ul. Podmurna 74
osobiście do Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia przy ul.
Podmurnej 74 od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.30
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